نکات مهم موضوع اشاره میکند، خواستم با تشکر از سایت مذکور متن مکمل آن گزارش را اقتباس و خدمت خوانندگان عزیز این پورتال وزین تقدیم دارم: (البته شیوه نگارش این نوشته به همان شیوه خاص بی بی سی فارسی است که اینجانب نخواستم به دلیل امانتداری در آن تصرف نمایم)

شروع گزارش:

"پنج دلیل پیروزی ترامپ"

آنتونی کروزر - خبرنگار امریکای شمالی
9 نوامبر 2016 (19 عقرب 1395)

دونالد ترامپ بیش از یک سال است پشت هم غافلگیرمان می‌کند.

فکر کردیم کاندید نمی‌شود، شد. فکر کردیم کنار می‌کشد، نکشید. گفتیم انتخابات داخلی حزب جمهوری‌خواه را نمی‌برد، برد. دست‌آخر ناباورانه گفتیم غیرممکن است انتخابات ریاست‌جمهوری را ببرد. و برد.

او حالا رئیس‌جمهور منتخب ایالات متحده آمریکاست.